
1 
 

 

 
 

Ian H.S. Riseley 
UR Başkanı 2017–2018 
 

Serdar Ünlü             Tuğrul ODABAŞ 

UR 2430.Bölge Guvernörü   

2017–2018 
 

İsmail Okutgen  

UR 2430.Bölge 23.Grup 

Guvernör   

Yrd. 2017–2018 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

YÖNETİM KURULU 
 

Rtn. Hakan Karakaş 
Dönem Başkanı 

 

Rtn. Tansu Odabaş 

Gelecek Dönem Başkanı 
 

Rtn. Ümit Metin 

Genel Sekreter 
 

Rtn. Hakan Çolak 

Sayman 
 

Rtn. Ömer Yusuf Uygun 

GDB Üye 
 

KOMİTE BAŞKANLARI 
 

Rtn. Hasan Fehmi Panayır 

Üyelik Komitesi Başkanı  
 

Rtn. Gökhan Gürsoy 
Halkla İlişkiler Komitesi 

Başkanı 
 

Rtn. Mustafa Kuralay 

Hizmet Projeleri Komitesi Bşk. 
 

Rtn. Mustafa Cömert 
Kulüp Yönetim Komitesi 

Başkanı 
 

Rtn. Tuğrul Odabaş 

Uluslararası Rotary Vakfı Kom. 

Bşk. 
 

 

 

   

 
 
 
 
 
 

 Değerli Rotary Ailem ve Dostlarım; 
 Bu hafta iş sebebiyle yurtdışında  
olacağım için bu akşam yapılacak toplantıda 
sizlerle olamayacağım. Yusuf Başkanım  
liderliğinde keyifli bir toplantı olacağına  
eminim. İçinde bulunduğumuz hafta Giresun  
Kulüp kurulumu, 2. El Eşya Pazarı ve Okul  
yenileştirme projesine yoğunluk vermeye  
çalışacağız. Yılbaşı öncesinde bu projelerde  
ilerlemeler kaydederek yeni yıla kaldığımız yerden devam etmek istiyoruz. Bu 
projelerin hepsi komitelerimizin üzerine konsantre olduğu, en iyiyi yapmak için 
yoğun çaba sarf ettiği projeler. Kulüp olarak bunların altından kalkabileceğimize 
eminim. Özellikle Giresun Kulübünün kuruluşu bölgede tek kalan kulübümüz 
açısından enerji ve moral kaynağı olacaktır.  
 Bu hafta yapılacak Unicef tarafından verilecek ‘Çocuk Dostu Şehirler‘ eğitimine 
Rotaract Başkanımız Kübra hanım ve belediyemizin görevlendirdiği bir görevli 
katılacaklar. Bu eğitimin sonunda Ordumuza değer katacak fikriler ortaya çıkacağını 
umuyorum. 
 Yılbaşı yaklaşıyor, Atlıhan otelde yapacağımız yılbaşı kutlamasına katılım 30’lu 
rakamları aştı, umarım daha da artacak ve hepimiz yeni yıla keyifli bir şekilde 
girebileceğiz. Bu konuda bu hafta içerisinde sizlere farklı bir sürprizimiz olabilir. Belki 
önümüzdeki hafta mektubunda bu konuyu paylaşabilirim. 
 İçinde bulunduğumuz hafta ‘İnsan Hakları Haftası’, maalesef teknolojinin, tele 
komünikasyon imkânlarının hızla gelişmesine rağmen dünya genelinde insan hakları 
ihlalleri hızla artmakta. Buna global çapta artan terörist saldırılar eklenince küresel 
bir endişe yaşıyoruz ve bu da toplumsal ve devlet çapında hoşgörünün azalmasına 
sebep oluyor. İnsan haklarının olmadığı bir süreç temel yaşam kaynaklarından en 
önemlisini kaybettiğimiz bir süreç olacaktır. 
 12 Aralık ayrıca Tutum, Yatırım ve Yerli Malı Haftası. Bizim çocukluğumuzda 
okula fındık, incir vs. götürüp bu günü kutlardık. Günümüzde maalesef bu liste tarım 
ürünlerimize rağmen hızla kısalıyor. Umarım yerlileşme adına atılan adımlar sonuca 
ulaşır ve daha fazla yerli ürünümüz olur ve ihracat listemiz uzar gider. 
 Dönemimizin yarısına yaklaştığımız şu günlerde yeni projelerimiz ile 
dönemimizin kalan kısmını da olabildiğince verimli geçirebilmemiz için şu ana kadar 
verdiğiniz muhteşem desteğin devamını istiyoruz. 
 Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim. 
 
                  Rtn. Hakan Karakaş 
     Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017–18) 
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1668.Toplantı Yeri : Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Gün/Saat  : 05.12.2017 Salı /19.30 

Konuklarımız  : Rtc.Kübra Bölükbaş   (Ordu Rotaract Kulübü Başkanı) 

      Sn. Buğse Kılıçtaş  (Adwork Media Reklam Ajansı) 

      Sn. Samet Sarıdiken  (Kültür ve Sanat Dergisi ) 

      Sn. Adnan Burak Dönmez (Rtn. Kenan Dönmez ’in konuğu) 

      Sn. Rotaryen Eşi Özcan Erbaş,  (Rtn. Meltem Erbaş’ ın konuğu) 

      Sn. Rotaryen Eşi Aysel Cömert, (Rtn. Mustafa Cömert’ in konuğu)  

Konuşmacımız : Sn. Sn. Samet Sarıdiken  

Konu   : “Kültür ve Sanat Dergisi “ 
 

Toplantıya Katılamayanlar   :   Rtn. Arzu Sönmez Rtn. Ömer Yusuf Uygun  
   

Devam Oranı     (%) : 92.30 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      26 

Katılan Üye   :      24 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Murat Tanrıverdi 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 
 

 
 
 

 

 Kulübümüzün 1668’inci toplantısı, 05 Aralık 2017 Salı günü, Kulüp 
Lokalinde yapıldı. Dönemin 21.Toplantısı, Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş’ın, 
konuklarımızı tek tek takdim etmesi sonrası, güzel bir toplantı olması 

temennisiyle “ Rotary Fark Yaratır” 
diyerek açıldı. 

 Genel Sekreterimiz Rtn. Ümit 
Metin, Mutlu günlerimizi ve kulüp 
haberlerini sundu. 

 Dönem Başkanımız Hakan 
Karakaş;  

—29 Kasım 2017 Çarşamba günü 
saat 09.00’da Ordu Rotary Kulübü 
Yönetim Kurulu ile birlikte, Ordu Valisi Sn. Seddar Yavuz’ un makamında ziyaret 
edilmesiyle ilgili izlenimlerini anlattı. 

— 2020–21 Dönemi Guvernör Aday Adayı belirlenmesi ile ilgili sürecin devam 
ettiğini, 

— UR 2430.Bölge 2018–2019 Dönemi, Başkanlar Eğitim Semineri (BES) ve Asamblesi, 
— İkinci el eşya pazarı çalışmaları ve gelinen noktayı üyelerle paylaştı. 
— Ordu Rotary Kulübü Ailesi olarak, Yılbaşında Atlıhan Otel’de eşli bir yemek yapılacağını, 
— 05–07 Ocak 2018 tarihinde üyelerin katılımı ile birlikte Gaziantep’e bir gezi tertiplendiğini, 
— Bu hafta sonu Karadeniz Ereğli Rotary 

Kulübü ev sahipliğinde Hamsi Festivali yapılacağını, 
— Kısa Dönem Kampları ve Aileden Aileye 

Değişim Programına başvuru sürecinin, 24 Aralık 
2017 tarihine kadar uzatıldığını, 

— Giresun İlinde Rotary Kulübü kurulması ile 
ilgili çalışmaların hızlı bir şekilde devam ettiğini, 
Üye bulma çalışması yönünde gelinen aşamayı 
değerlendirdi. 

— 2017–2018 Dönemi Ocakbaşı 
toplantılarımızın ilkinin yapıldığını,  
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— Adana Rotary Kulübü tarafından “ Kavramsal - Manzara” Konulu 
Uluslararası Fotoğraf Yarışması düzenlendiğini, belirttikten sonra, konular 
hakkında üyelerimize ayrıntılı bilgiler sundu.  

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Bu hafta aramızda konuk 

konuşmacı olarak, Sn. Samet Sarıdiken’in olduğunu belirterek, konuğumuzu 
kürsüye davet etti. Kürsüye gelen Sn. Sarıdiken, öncelikle kendisini üyelerimize 
takdim etti.  

— Sn. Samet Sarıdiken, 
Ordu’ da Kültür ve Sanat Dergisi 
çıkarmayı düşündüğünü, derginin 
içeriği, konuları,  yazarları, yer 
verilecek konular, yapılan hazırlık 
çalışmaları, yayın içeriği 
konularında üyelerimize geniş bir bilgi sunduktan sonra, yeni çıkacak 
dergiye destek vermelerini isteyerek konuşmasını tamamladı. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; konuk konuşmacımız Sn. 
Samet Sarıdiken’e vermiş olduğu, bilgilerden dolayı teşekkür ederek, 
kendisine bir teşekkür belgesi takdim etti. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Yüksek katılımdan dolayı 
duyduğu memnuniyeti ifade ettikten sonra, 1668’inci toplantı devam oranımızı, ilk gelen üyemizi duyurdu, 1669’uncu 
toplantımızda buluşmak temennisiyle toplantıyı kapattı.   

 

 

 
 

 

 Rotary’de Ocak Ayı Meslek Hizmetleri ayı olması nedeniyle bu sene mesleğinde başarılı işadamlarına 

vereceğimiz "Meslekte Başarı Ödülü" için Aday olabilecek isimlerin Yönetim kurulumuza bildirilmesini önemle rica 

ederiz.  

 Ordu Rotary Kulübü Ailesi olarak, yılbaşında Atlıhan Otel’de eşli bir yemek gerçekleştireceğiz. Katılmak 

isteyen dostlarımızın Rtn. Ümit Metin’e bilgi vermelerini önemle rica ederiz. 

 Ankara Bahçelievler Rotary Kulübü, Rotary Burs Fonuna katkıda bulunmak üzere, Kurucu Başkanı rahmetli 

Berdan Akalın anısına düzenlenen "8. Berdan Akalın UR. 2430.Bölge Rotary Bowling Turnuvası"  17 Aralık 2017 

Pazar günü saat 14.30 ile 18.30 saatleri arasında Ankara Bilkent Rollhouse Bowling Salonunda yapılacaktır. 

 UR 2430.Bölge 2018–2019 Dönemi, Başkanlar Eğitim Semineri (BES) ve Asamblesi, Gaziantep Zeugma 

Rotary Kulübü organizasyonunda, 11–15 Nisan 2018 tarihlerinde Antalya Xanadu Hotel’de yapılacaktır.  

 2.El Eşya Pazarı Projemiz için çalışmalarımız devam etmektedir. Bütün üyelerimizin desteğini bekliyoruz.  

 Adana Rotary Kulübü  “ Kavramsal - Manzara” Konulu 14.Uluslararası Fotoğraf Yarışması düzenlemiştir. İlgi 

duyan dostlarımıza duyurulur. Son katılım tarihi 19.03.2018 ‘dir. 

 Kısa Dönem Kampları ve Aileden Aileye Değişim Programına başvuru süreci, 24 Aralık 2017 tarihine kadar 

uzatılmıştır. 

 UR.2430.Bölge 2020–21 Dönemi Bölge Guvernör Aday seçimi ile ilgili süreç devam etmektedir. Kulüplerin 

adaylarını 12 Ocak 2018 tarihine kadar ilgili komiteye bildirmeleri gerekmektedir. 

 Ankara Çayyolu Rotary Kulübü organizasyonunda, 114. INTERACT RYLA SEMİNERİ, 31 Ocak – 03 Şubat 2018, 

tarihlerinde Ankara Midi Hotel’de yapılacaktır.  14–17 yaşlarında kız ve erkek 30 öğrencinin katılımı öngörülen 

seminerin katılım ücreti 650,00.TL. dir. 

 10.Rotary Uluslararası Kısa Filim Festivaline (ROFİFE) kent jürisi olarak Ordu Üniversitesi Sinema ve TV 

Bölümünden 9 kişi önerilmiştir. Kendilerine başarılar dileriz.  

 Eski üyelerimizden Sn. Barbaros Levent’in kayınpederi rahatsızlanmış olup, Samsunda tedavisi sürmektedir. 

Kendisine geçmiş olsun der, sağlığına kavuşması temennisiyle acil şifalar dileriz. 

 UR 2430.Bölgede, Silifke Rotary Kulübünün kuruluş çalışmaları tamamlanmıştır. Kuruluş balosu 06 Ocak 
2018 tarihinde Mersin’de yapılacaktır. Kuruluşunda emeği geçen dostlarımızı kutlar, Yeni dostlarımıza aramıza hoş 
geldiniz diyoruz. 

 Aralık ayının son haftasında Rtn. Hakan Duman’ın sunumu ile “Erken Tanı Hayat Kurtarır Meme Kanseri” 

Semineri gerçekleştireceğiz. Bununla ilgili çalışmalarımız, komitemizin öncülüğünde devam etmektedir. 
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“Dayanılmayacak kadar şiddetli felaketlerin hiç bir zaman 
olmadığını düşünerek neşemizi kaçırmayalım.” 

 (Lowell) 
 

 

 

 

Rtn. Hasan Fehmi PANAYIR’ IN OĞLU Ozan’ ın doğum günü.....................16 Aralık 
Rtn. Ali ÇAKIR’ ın oğlu Evren ‘in doğum günü...............................................18 Aralık 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 

 

 

 
ROTARY’DE “İLK” LER 
Dünyada ilk Rotary Kulübü toplantısı Amerika Birleşik Devletleri’nin lllinois Eyaleti, Chicago şehrinde 23 Şubat 1905 
tarihinde yapıldı. 
Rotaryenler’in birlikte resmi öğle yemeği yeme geleneği ilk olarak 1909 yılında kurulan California Oakland Rotary 
kulübünce başlatıldı. 
İlk Rotary Konvansiyon’u 1910 yılında Chicago’da yapıldı. 
Amerika Birleşik Devletleri dışında kurulan ve kabul edilen ilk Rotary Kulübü 1910 yılında Kanada, Manitoba Eyaleti’nde 
Winnipeg Rotary Kulübü’dür. 
Kuzey Amerika dışında kurulan ilk Rotary Kulübü, 1911 yılında Irlanda’da kurulan Dublin Rotary Kulübü’dür. 
Konuşma dili İngilizce olmayan ilk Rotary Kulübü 1916 yılında kurulan Küba’da Havana Rotary Kulübü’dür. 
Güney Amerika’da kayıtlı ilk Rotary Kulübü, 1918 yılında Uruguay’da kurulan Montevideo Rotary Kulübü’dür. 
Asya’da kayıtlı ilk Rotary Kulübü, 1919 yılında Filipinlerde kurulan Manila Rotary Kulübü’dür. 
Afrika kıtasında kayıtlı ilk Rotary Kulübü, 1921 yılında Güney Afrika’da kurulan Johannesburg Rotary Kulübü’dür. 
Avusturalya kıtasında kayıtlı ilk Rotary Kulübü, 1921 yılında kurulan Melbourne Rotary Kulübü’dür. 

ROTARY İLK’LERİNDEN BAŞKA ÖRNEKLER 
İlk olarak 1917 yılında başlatılan “Bağış Fonu” ile bugünkü Rotary Vakfı’nın temeli atılmış oldu. 
ROTARY INTERNATIONAL (ULUSLARARASI ROTARY) adının ilk olarak benimsenmesi 1922 yılına rastlar. Daha önce 
kullanılan isim “Rotary Kulüpleri Uluslararası Derneği” idi. 
Rotary Vakfı’na en az 1.000 Amerikan Doları bağışlayan kişilere “Paul Harris Dostu” ünvanı verilmeye ilk olarak 1957 
yılında başlandı. 
Rotary ambleminin bir hatıra pulu üzerinde yayınlanması ilk defa 1931 yılında Viyana Konvansiyonu sırasında oldu. 
İlk olarak bir Rotary kulüp bayrağı uzaya Houston Uzay Merkezi’nden gönderildi. Bayrağı yanında götüren kişi aynı 
şehirdeki Rotary kulübü üyesi astronot Frank Borman idi. 
Amerika Birleşik Devletleri dışında yapılan ilk Uluslararası Rotary Konvansiyonu İskoçyanın Edinburg şehrinde 1921 
yılında toplandı. 
Bir Rotary Konvansiyonu’nda topluluğa konuşmacı olarak katılan ilk devlet adamı 1923 yılında St. Louis Missouri USA 
şehrinde konuşan ABD Başkanı Warren G. Harding idi. 
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